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R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000137116/003

Valid From Feb 3, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Status Released PL

Created By TYLEK_J500

Changed By SAP_WFRT

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Danish CU PUKKA THREE MINT BIO 20SERX4

English CU PUKKA THREE MINT BIO 20SERX4

Finnish CU PUKKA THREE MINT BIO 20SERX4

Norwegian CU PUKKA THREE MINT BIO 20SERX4

Swedish CU PUKKA THREE MINT BIO 20SERX4

Target Location Details

    Validity Area     Language
Denmark Danish

Europe English_EU

Finland Finnish

Finland Swedish

United Kingdom English_GB

Norway Norwegian

Sweden Swedish
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English Three Mint UK FFL Org

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:DK/DanishTarget Location/Language:

Urtete, 20 tebreve.Legal Denominator:

Ingredient List:

Naturligt koffeinfri, 100% økologisk og etisk dyrkede ingredienser: Pebermynte (54%), grønmynte (39%), agermynte (7%).

FOODS:EU/English_EUTarget Location/Language:

Herbal tea sachetsLegal Denominator:

Ingredient List:

Naturally caffeine-free and ethically sourced, 100% organically grown ingredients: Peppermint leaf (54%), spearmint leaf (39%), fieldmint leaf 
(7%).

Allergen\Diet List:

Free from Irradiation, Meat and Alcohol. 
Suitable for Kosher, Ovo Lacto Vegetarian and Vegan.

FOODS:GB/English_GBTarget Location/Language:

Herbal tea sachetsLegal Denominator:

Ingredient List:

Naturally caffeine-free and ethically sourced, 100% organically grown ingredients: Peppermint leaf (54%), spearmint leaf (39%), fieldmint leaf 
(7%). 
39% fair trade ingredients certified according to the Fair for Life Standard - spearmint.

Allergen\Diet List:

Free from Irradiation, Meat and Alcohol. 
Suitable for Kosher, Ovo Lacto Vegetarian and Vegan.

FOODS:FI/FinnishTarget Location/Language:

Yrttitee, 20 teepussia.Legal Denominator:

Ingredient List:

Luontaisesti kofeiiniton, 100% luomuviljellyt ja eettisesti valitut ainesosat: Piparminttu (54%), viherminttu (39%), rantaminttu (7%). 
 

FOODS:NO/NorwegianTarget Location/Language:

Urtete, 20 teposer.Legal Denominator:

Ingredient List:

Naturlig koffeinfri, 100% økologisk og etisk dyrkede ingredienser: Peppermynte (54%), grønnmynte (39%), åkermynte (7%).
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FOODS:FI/SwedishTarget Location/Language:

Örtte, 20 tepåsar.Legal Denominator:

Ingredient List:

Naturligt koffeinfria, 100% ekologiskt odlade och etiskt producerade ingredienser: Pepparmynta (54%), grönmynta (39%), åkermynta (7%).

FOODS:SE/SwedishTarget Location/Language:

Örtte, 20 tepåsar.Legal Denominator:

Ingredient List:

Naturligt koffeinfria, 100% ekologiskt odlade och etiskt producerade ingredienser: Pepparmynta (54%), grönmynta (39%), åkermynta (7%).

Additional Declarations

FOODS:DK/DanishTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portioner/Dosering/Anvendelse 20 Nr. Nummer

Nettovægt 32 g e Gram e

Statements:

    Purpose     Description

SHELF LIFE Bedst før udgangen af

SYMBOLS/LOGOS Fair for Life

SYMBOLS/LOGOS Certified B Corp

SYMBOLS/LOGOS 1% for Planet

SYMBOLS/LOGOS Kosher

USE INSTRUCTIONS Boil only what you need

USE INSTRUCTIONS 5-15 mins

USE INSTRUCTIONS 100℃ 210°F

NUTRITION Ethically sourced

OTHER 100% organically grown ingredients

NUTRITION Naturally caffeine-free

OTHER 1.12 Oz

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER Box (Cardboard). Tag + Sachet (Paper). Teabag (Food Waste). Please check locally for recycling instructions.

SYMBOLS/LOGOS Ikke-EU jordbrug

SYMBOLS/LOGOS FSC MIX PACKAGING C021323 logo

FOODS:EU/English_EUTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portions/Doses/Uses 20 No. Number

Net Weight 32 g e Grams e

Statements:
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    Purpose     Description

SHELF LIFE 36 months shelf life

SHELF LIFE Best before end

SYMBOLS/LOGOS Fair for Life

SYMBOLS/LOGOS Certified B Corp

SYMBOLS/LOGOS 1% for Planet

SYMBOLS/LOGOS Kosher

USE INSTRUCTIONS Boil only what you need

USE INSTRUCTIONS 5-15 mins

USE INSTRUCTIONS 100℃ 210°F

NUTRITION Ethically sourced

SYMBOLS/LOGOS non-EU Agriculture

OTHER 100% organically grown ingredients

NUTRITION Naturally caffeine-free

OTHER 1.12 Oz

SYMBOLS/LOGOS Please Recycle

OTHER Box (Cardboard). Tag + Sachet (Paper). Teabag (Food Waste). Please check locally for recycling instructions.

OTHER Front of Pack Legal Denominator - herbal tea sachets

SYMBOLS/LOGOS FSC MIX PACKAGING C021323 logo

FOODS:GB/English_GBTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portions/Doses/Uses 20 No. Number

Net Weight 32 g e Grams e

Statements:

    Purpose     Description

SHELF LIFE Best before end

SYMBOLS/LOGOS Fair for Life

SYMBOLS/LOGOS Certified B Corp

SYMBOLS/LOGOS 1% for Planet

SYMBOLS/LOGOS Kosher

USE INSTRUCTIONS Boil only what you need

USE INSTRUCTIONS 5-15 mins

USE INSTRUCTIONS 100℃ 210°F

NUTRITION Ethically sourced

SYMBOLS/LOGOS non-EU Agriculture

OTHER 100% organically grown ingredients

NUTRITION Naturally caffeine-free

OTHER 1.12 Oz

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER Box (Cardboard). Tag + Sachet (Paper). Teabag (Food Waste). Please check locally for recycling instructions.

SYMBOLS/LOGOS FSC MIX PACKAGING C021323 logo

FOODS:FI/FinnishTarget Location/Language:
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Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Annoksia/Annoksia/Käyttökertoj 20 nro Numero

Nettopaino 32 g e gramma e

Statements:

    Purpose     Description

SHELF LIFE Parasta ennen ajankohdan loppua

SYMBOLS/LOGOS Fair for Life

SYMBOLS/LOGOS Certified B Corp

SYMBOLS/LOGOS 1% for Planet

SYMBOLS/LOGOS Kosher

USE INSTRUCTIONS Boil only what you need

USE INSTRUCTIONS 5-15 mins

USE INSTRUCTIONS 100℃ 210°F

NUTRITION Ethically sourced

OTHER 100% organically grown ingredients

NUTRITION Naturally caffeine-free

OTHER 1.12 Oz

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER Box (Cardboard). Tag + Sachet (Paper). Teabag (Food Waste). Please check locally for recycling instructions.

SYMBOLS/LOGOS Muusta kuin EU maataloudesta

SYMBOLS/LOGOS FSC MIX PACKAGING C021323 logo

FOODS:NO/NorwegianTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porsjoner/doser/forbruk 20 Nr. Nummer

Nettovekt 32 g e Gram e

Statements:
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    Purpose     Description

SHELF LIFE Best før utgangen av

SYMBOLS/LOGOS Fair for Life

SYMBOLS/LOGOS Certified B Corp

SYMBOLS/LOGOS 1% for Planet

SYMBOLS/LOGOS Kosher

USE INSTRUCTIONS Boil only what you need

USE INSTRUCTIONS 5-15 mins

USE INSTRUCTIONS 100℃ 210°F

NUTRITION Ethically sourced

OTHER 100% organically grown ingredients

NUTRITION Naturally caffeine-free

OTHER 1.12 Oz

SYMBOLS/LOGOS Please Recycle

OTHER Box (Cardboard). Tag + Sachet (Paper). Teabag (Food Waste). Please check locally for recycling instructions.

SYMBOLS/LOGOS Ikke-EU jordbrug

SYMBOLS/LOGOS FSC MIX PACKAGING C021323 logo

FOODS:FI/SwedishTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portioner/Doseringar/Förbrukni 20 Nr. Nummer

Nettovikt 32 g e Gram e

Statements:

    Purpose     Description

SHELF LIFE Bäst före utgången av

SYMBOLS/LOGOS Fair for Life

SYMBOLS/LOGOS Certified B Corp

SYMBOLS/LOGOS 1% for Planet

SYMBOLS/LOGOS Kosher

USE INSTRUCTIONS Boil only what you need

USE INSTRUCTIONS 5-15 mins

USE INSTRUCTIONS 100℃ 210°F

NUTRITION Ethically sourced

OTHER 100% organically grown ingredients

NUTRITION Naturally caffeine-free

OTHER 1.12 Oz

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER Box (Cardboard). Tag + Sachet (Paper). Teabag (Food Waste). Please check locally for recycling instructions.

SYMBOLS/LOGOS Icke EU-jordbruk

SYMBOLS/LOGOS FSC MIX PACKAGING C021323 logo

FOODS:SE/SwedishTarget Location/Language:

Measures : 



Page 7 of 114/28/23Date 8:34:30 AMTime

R&D Artwork Brief

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portioner/Doseringar/Förbrukni 20 Nr. Nummer

Nettovikt 32 g e Gram e

Statements:

    Purpose     Description

SHELF LIFE Bäst före utgången av

SYMBOLS/LOGOS Fair for Life

SYMBOLS/LOGOS Certified B Corp

SYMBOLS/LOGOS 1% for Planet

SYMBOLS/LOGOS Kosher

USE INSTRUCTIONS Boil only what you need

USE INSTRUCTIONS 5-15 mins

USE INSTRUCTIONS 100℃ 210°F

NUTRITION Ethically sourced

OTHER 100% organically grown ingredients

NUTRITION Naturally caffeine-free

OTHER 1.12 Oz

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER Box (Cardboard). Tag + Sachet (Paper). Teabag (Food Waste). Please check locally for recycling instructions.

SYMBOLS/LOGOS Icke EU-jordbruk

SYMBOLS/LOGOS FSC MIX PACKAGING C021323 logo

Nutrient Declarations

FOODS:DK/DanishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Næringsindhold
Per 

100 g [ 100 
ml ]

Per 
200 g [ 200 

ml ]

Referenceindt
ag (RI/NRV) 
200 g [ 200 

ml ]
Energi < 17 kJ < 17 kJ < 1 %

Energi < 4 kcal < 4 kcal < 1 %

Fedt < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- heraf mættede 
fedtsyrer < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Kulhydrat < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- heraf sukkerarter < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Protein < 0,5 g < 0,5 g 1 %

Salt < 0,01 g 0,02 g < 1 %

FOODS:EU/English_EUTarget Location/Language:
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On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrients
Per 

100 g [ 100 
ml ]

Per 
200 g [ 200 

ml ]

Recommende
d Intake (RI/

NRV) 
200 g [ 200 

ml ]
Energy kJ < 17 kJ < 17 kJ < 1 %

Energy kcal < 4 kcal < 4 kcal < 1 %

Fat < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- of which saturates < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Carbohydrate < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- of which sugars < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Protein < 0,5 g < 0,5 g 1 %

Salt < 0,01 g 0,02 g < 1 %

FOODS:GB/English_GBTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrients
Per 

100 g [ 100 
ml ]

Per 
200 g [ 200 

ml ]

Dietary 
guideline (RI/

NRV) 
200 g [ 200 

ml ]
Energy kJ < 17 kJ < 17 kJ < 1 %

Energy kcal < 4 kcal < 4 kcal < 1 %

Fat < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- of which saturates < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Carbohydrate < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- of which sugars < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Protein < 0,5 g < 0,5 g 1 %

Salt < 0,01 g 0,02 g < 1 %

FOODS:FI/FinnishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Ravintosisältö
Per 

100 g [ 100 
ml ]

Per 
200 g [ 200 

ml ]

Päivittäisen 
saannin 

vertailuarvost
a 

200 g [ 200 
ml ]

Energia < 17 kJ < 17 kJ < 1 %

Energia < 4 kcal < 4 kcal < 1 %

Rasva < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- josta tyydyttynyttä < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Hiilihydraatit < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- josta sokereita < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Proteiini < 0,5 g < 0,5 g 1 %

Suola < 0,01 g 0,02 g < 1 %
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FOODS:NO/NorwegianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Næringsinnhold
Per 

100 g [ 100 
ml ]

Per 
200 g [ 200 

ml ]

Anbefalt 
inntak (RI / 

NRV) 
200 g [ 200 

ml ]
Energi < 17 kJ < 17 kJ < 1 %

Energi < 4 kcal < 4 kcal < 1 %

Fett < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- hvorav mettede 
fettsyrer < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Karbohydrat < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- hvorav sukkerarter < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Protein < 0,5 g < 0,5 g 1 %

Salt < 0,01 g 0,02 g < 1 %

FOODS:FI/SwedishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Näringsvärde
Per 

100 g [ 100 
ml ]

Per 
200 g [ 200 

ml ]

Rekommende
rat intag (RI/

NRV) 
200 g [ 200 

ml ]
Energi < 17 kJ < 17 kJ < 1 %

Energi < 4 kcal < 4 kcal < 1 %

Fett < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- varav mättat fett < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Kolhydrat < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- varav sockerarter < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Protein < 0,5 g < 0,5 g 1 %

Salt < 0,01 g 0,02 g < 1 %

FOODS:SE/SwedishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Näringsvärde
Per 

100 g [ 100 
ml ]

Per 
200 g [ 200 

ml ]

Rekommende
rat intag (RI/

NRV) 
200 g [ 200 

ml ]
Energi < 17 kJ < 17 kJ < 1 %

Energi < 4 kcal < 4 kcal < 1 %

Fett < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- varav mättat fett < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Kolhydrat < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- varav sockerarter < 0,5 g < 0,5 g < 1 %



Page 10 of 114/28/23Date 8:34:30 AMTime

R&D Artwork Brief

Protein < 0,5 g < 0,5 g 1 %

Salt < 0,01 g 0,02 g < 1 %

Artwork Briefing Notes

For blends made at Trafford Park and Katowice, please see below: 
Trafford Park (UK) - Site Code: A808, EU Code: GB-ORG-05, Organic Statement below SA logo: Non-UK Agriculture 
Katowice (PL) - Site Code: A460, PL-EKO-O3, Organic Statement below SA Logo: N/A

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English CUC Pird Pukka NEW Three Mint Blend FFL Organic


